
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 회계정보과
정책: 재무행정 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 투명하고 공정한 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계정보과 5,694,815 5,123,384 571,431

국             49,302 49,302 0

특              3,000 0 3,000

군          5,642,513 5,074,082 568,431

재무행정 운영(일반공공행정/일반행정) 2,704,934 2,471,393 233,541

투명하고 공정한 회계관리 188,569 201,569 △13,000

계약 및 물품 관리 85,212 65,212 20,000

405 자산취득비 44,800 24,800 20,000

01 자산및물품취득비 44,800 24,800 20,000

  ◎노후비품 교체 및 구입                35,600             24,800           10,800

    ○책상(직원용)                 9,600              4,000            5,600

    ○의자(직원용)                 9,100              3,900            5,200

  ◎사회복지과 TV,냉장고 구입                 2,300                  0            2,300

  ◎기타 물품(책꽂이,캐비닛,파티션등) 구입
                6,900                  0            6,900

  경정 9,600,000원

  경정 9,100,000원

  2,300,000원

      6,900,000원

사무용 복사기 임차(총괄) 35,400 68,400 △33,000

201 일반운영비 35,400 68,400 △33,000

01 사무관리비 35,400 68,400 △33,000

  ◎일반수용비                35,400             68,400         △33,000

    ○사무용 복사기 임차(본청 실·과)
               35,400             68,400         △33,000        경정 35,400,000원

국공유재산 및 차량관리 485,229 460,229 25,000

관용차량 구입 및 관리 412,651 387,651 25,000

201 일반운영비 336,051 311,051 25,000

02 공공운영비 323,060 298,060 25,000

  ◎차량선박비               291,166            266,166           25,000

    ○승용                98,442             90,442            8,000

      。경형                47,000             39,000            8,000

    ○화물               121,692            104,692           17,000

      。소형               103,112             86,112           17,000

  경정 47,000,000원

  경정 103,112,000원

공공 청사의 효율적 관리 2,031,136 1,809,595 221,541

청사 유지 보수 및 시설 확충 1,131,136 909,595 221,541

401 시설비및부대비 565,541 344,000 221,541

01 시설비 562,000 342,000 220,000

  ◎본청,읍면 청사 긴급 유지보수
              130,000             80,000           50,000

  ◎청사 전기설비 교체 및 보수               180,000            160,000           20,000

    ○청사 전기설비 보수공사(본청,읍면)
               50,000             30,000           20,000

  ◎청사 동력전선 및 차단기 교체
               40,000             20,000           20,000

      경정 130,000,000원

        경정 50,000,000원

      경정 40,000,000원
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부서: 회계정보과
정책: 재무행정 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 공공 청사의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎서생면사무소 주차장 확장공사                30,000                  0           30,000

  ◎삼남면사무소 주민자치센터 리모델링 공사
              100,000                  0          100,000

  30,000,000원

      100,000,000원

03 시설부대비 3,541 2,000 1,541

  ◎청사 유지보수 및 시설
                3,541              2,000            1,541      경정 562,000,000원 * 0.63%

정보통신 운영(일반공공행정/일반행정) 2,834,783 2,497,783 337,000

국             49,302 49,302 0

특              3,000 0 3,000

군          2,782,481 2,448,481 334,000

정보화 서비스 고도화 1,585,828 1,396,828 189,000

국             49,302 49,302 0

특              3,000 0 3,000

군          1,533,526 1,347,526 186,000

정보시스템 기반 확충 633,880 444,880 189,000

특              3,000 0 3,000

군            630,880 444,880 186,000

405 자산취득비 569,000 380,000 189,000

특              3,000 0 3,000

군            566,000 380,000 186,000

01 자산및물품취득비 569,000 380,000 189,000

  ◎노후전산장비 교체               304,000            220,000           84,000

    ○컴퓨터               264,000            180,000           84,000

  ◎무인민원발급기 교체               120,000             80,000           40,000

  ◎시군구시스템 메모리 및 디스크 증설
               42,000                  0           42,000

  ◎공무원 PC해킹탐지시스템 센서 구입
               20,000                  0           20,000

  ◎다문화가정 화상상봉 전용 장비 구입(성립전)
                3,000                  0            3,000

  경정 1,200,000원*220대

  경정 20,000,000원*6대

      42,000,000원

      20,000,000원

      3,000,000원

특              3,000 0 3,000

정보통신시스템 구축 운영 1,248,955 1,100,955 148,000

정보통신장비 확충 439,000 311,000 128,000

405 자산취득비 439,000 311,000 128,000

01 자산및물품취득비 439,000 311,000 128,000

  ◎행정방송서버 구입(의회,청내방송)
               78,000                  0           78,000

  ◎녹취시스템 구입                50,000                  0           50,000

      78,000,000원

  50,000,000원

마을방송망 운영 220,920 200,920 20,000

401 시설비및부대비 60,000 40,000 20,000

01 시설비 60,000 40,000 20,000

  ◎마을방송망 유지보수                60,000             40,000           20,000

    ○선로재포설 및 스피커 증설
               60,000             40,000           20,000        경정 60,000,000원
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부서: 회계정보과
정책: 재무활동(회계정보과)(일반공공행정/일반행정)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(회계정보과)(일반공공행정/일반행정) 890 0 890

보전지출 890 0 890

보전지출 890 0 890

802 반환금기타 890 0 890

01 국고보조금반환금 890 0 890

  ◎시군구정보화공통기반시스템 장비리스료
                  890                  0              890      890,000원
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